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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.12. 16:02

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.12. 16:02

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Damenflorett Florett weiblich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke

Ralph-Botho Orschel
Frank Ulbrich



Lauermann-Cup

Kolkwitz (GER)
06.12.2015

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0012

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

2 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

3 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

3 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

5 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005

6 POL WOZNIAK Natalia Warta-Muszkieterowie Poznan 2004

7 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

8 GER GROSSER Nike BR USC Viadrina Frankfurt 2005

9 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 2004

10 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

11 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

12 GER GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

13 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

14 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2004

15 GER EISNER Marina BE SC Berlin 2004

16 GER ZANDER Anthea BE Berliner FC 2004

17 LAT JUNELE Nikol Asmens 2006

18 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

19 POL SZCZEPANIAK Anna Warta-Muszkieterowie Poznan 2004

20 GER ENDLER Johanna BR FSC Cottbus 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

PRACKWIESER Frederic, GER BE FC Berlin Südwest , MORANDI Carlotta Sophie, GER
BE FC BERLIN SÜDWEST

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEMPER Nelly GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 10 0.833 17 1.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 2 D0 D0 V5 D2 D1 D2 1 10 27 0.167 -17 7.
GIORDANO Ginevra GER FC Berlin Südwest 3 D1 V5 D4 D3 D3 V5 2 21 20 0.333 1 4.
ZANDER Anthea GER Berliner FC 4 D0 D4 V5 D1 D2 D2 1 14 27 0.167 -13 6.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 D2 V5 V5 V5 V4 V5 5 26 12 0.833 14 2.
WOZNIAK Natalia POL Warta-Muszkieterowie Poznan 6 V3 V3 V5 V3 D1 V5 5 20 12 0.833 8 3.
LEWUSZ Aleksandra POL Polonia Leszno 7 D4 V5 D0 V5 D0 D0 2 14 24 0.333 -10 5.

Runde 2 | Bahn 10

STERZIK Linda, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
DEMSKI Kim GER Berliner FC 1 V4 V5 D2 V5 V5 V5 5 26 18 0.833 8 2.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 2 D3 V5 D0 D1 V5 D1 2 15 20 0.333 -5 5.
JUNELE Nikol LAT Asmens 3 D1 D1 D0 D2 V5 D1 1 10 25 0.167 -15 6.
MIETKA Gabriela POL Polonia Leszno 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
BERGER Julia GER SC Berlin 5 D4 V5 V5 D4 V5 D1 3 24 19 0.500 5 4.
ENDLER Johanna GER FSC Cottbus 6 D1 D0 D0 D0 D1 D0 0 2 30 0.000 -28 7.
ROSENSTENGEL Emma GER KSV Weißwasser 7 D4 V5 V5 D3 V5 V5 4 27 13 0.667 14 3.

Runde 3 | Bahn 11

FRIEBE Saskia, GER SN FECHTCLUB RADEBEUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BULLAND Anne Sophie GER FC Berlin Südwest 1 V5 V3 V4 V5 V5 5 22 8 1.000 14 1.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 3 D2 D1 D1 V5 V5 2 14 16 0.400 -2 4.
GROSSER Nike GER USC Viadrina Frankfurt 4 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 12 0.600 7 3.
SZCZEPANIAK Anna POL Warta-Muszkieterowie Poznan 5 D0 D4 D2 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
EISNER Marina GER SC Berlin 6 D3 D1 D1 D1 V5 1 11 22 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER BULLAND Anne Sophie FC Berlin Südwest 5 5 22 8 1.000 14 Q

3 GER SEMPER Nelly SC Berlin 5 6 27 10 0.833 17 Q

4 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 6 26 12 0.833 14 Q

5 GER DEMSKI Kim Berliner FC 5 6 26 18 0.833 8 Q

6 POL WOZNIAK Natalia Warta-Muszkieterowie Poznan 5 6 20 12 0.833 8 Q

7 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 4 5 22 14 0.800 8 Q

8 GER ROSENSTENGEL Emma KSV Weißwasser 4 6 27 13 0.667 14 Q

9 GER GROSSER Nike USC Viadrina Frankfurt 3 5 19 12 0.600 7 Q

10 GER BERGER Julia SC Berlin 3 6 24 19 0.500 5 Q

11 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 2 5 14 16 0.400 -2 Q

12 GER GIORDANO Ginevra FC Berlin Südwest 2 6 21 20 0.333 1 Q

13 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 2 6 15 20 0.333 -5 Q

14 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2 6 14 24 0.333 -10 Q

15 GER EISNER Marina SC Berlin 1 5 11 22 0.200 -11 Q

16 GER ZANDER Anthea Berliner FC 1 6 14 27 0.167 -13 Q

17 LAT JUNELE Nikol Asmens 1 6 10 25 0.167 -15 Q

18 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 1 6 10 27 0.167 -17 Q

19 POL SZCZEPANIAK Anna Warta-Muszkieterowie Poznan 0 5 9 25 0.000 -16 Q

20 GER ENDLER Johanna FSC Cottbus 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Lauermann-Cup

Kolkwitz (GER)
06.12.2015

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 6 6 30 9 1.000 21

2 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 5 5 22 8 1.000 14

3 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 5 6 27 10 0.833 17

4 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 5 6 26 12 0.833 14

5 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 5 6 26 18 0.833 8

6 POL WOZNIAK Natalia Warta-Muszkieterowie Poznan 5 6 20 12 0.833 8

7 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 4 5 22 14 0.800 8

8 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 4 6 27 13 0.667 14

9 GER GROSSER Nike BR USC Viadrina Frankfurt 3 5 19 12 0.600 7

10 GER BERGER Julia BE SC Berlin 3 6 24 19 0.500 5

11 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2 5 14 16 0.400 -2

12 GER GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2 6 21 20 0.333 1

13 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2 6 15 20 0.333 -5

14 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2 6 14 24 0.333 -10

15 GER EISNER Marina BE SC Berlin 1 5 11 22 0.200 -11

16 GER ZANDER Anthea BE Berliner FC 1 6 14 27 0.167 -13

17 LAT JUNELE Nikol Asmens 1 6 10 25 0.167 -15

18 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 1 6 10 27 0.167 -17

19 POL SZCZEPANIAK Anna Warta-Muszkieterowie Poznan 0 5 9 25 0.000 -16

20 GER ENDLER Johanna BR FSC Cottbus 0 6 2 30 0.000 -28
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
JUNELE Nikol
Asmens

LAT D 4

16
ZANDER Anthea
BE Berliner FC

GER V 10

  R: KINZEL Josefin (GER)

 

9
GROSSER Nike
BR USC Viadrina Frankfurt

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER

 

 

5
DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

GER

 

  Bahn 7

13
STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

20
ENDLER Johanna
BR FSC Cottbus

GER D 2

  R: KINZEL Josefin (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

Bahn 6

MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL V 10

ZANDER Anthea
BE Berliner FC

GER D 1

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 3

GROSSER Nike
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 10

ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER D 8

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 3

DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER V 10

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 11

STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER D 7

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: NEUHOFF Peter (GER)

Bahn 3

MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL V 7

GROSSER Nike (9)
BR USC Viadrina Frankfurt

GER D 6

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 4

DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER D 1

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 15

19
SZCZEPANIAK Anna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 7

14
LEWUSZ Aleksandra
Polonia Leszno

POL V 10

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

11
FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
WOZNIAK Natalia
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

 

 

7
HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 15

15
EISNER Marina
BE SC Berlin

GER V 10

18
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER D 9

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER

 

Bahn 6

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER V 10

LEWUSZ Aleksandra
Polonia Leszno

POL D 3

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 4

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER D 3

WOZNIAK Natalia
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 10

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 4

HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER D 1

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 11

EISNER Marina
BE SC Berlin

GER D 4

BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: NEUHOFF Peter (GER)

Bahn 3

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER V 10

WOZNIAK Natalia
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 5

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 4

HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 5

R: KREIBICH Nadine (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL D 6

4
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: JANUSZEWSKI Lukasz (POL)

  Bahn 9

3
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER V 10

2
BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

  R: JANUSZEWSKI Lukasz (POL)

Bahn 5

WEMME Lina Elisabeth (4)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

SEMPER Nelly (3)
BE SC Berlin

GER V 10

R: JANUSZEWSKI Lukasz (POL)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MORANDI Carlotta Sophie 1 1 0 0

PRACKWIESER Frederic 1 2 3 0 0

DAHMS Noah 0 0 0

CN KINZEL Jessica 2 2 0 0

KINZEL Josefin 2 2 4 0 0

SEMPER Leonard 0 0 0

CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

STAPHAN Uwe 0 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN KREIBICH Nadine 2 2 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 0 0 0

NEUHOFF Peter 2 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

LACHMANN Henok 0 0 0

CN DEGLER Christopher 0 0 0

FRITSCH Tim 0 0 0

KÖHLER Joey 0 0 0

STERZIK Linda 1 2 2 5 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

FRIEBE Saskia 1 1 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

CN RICHTER Uwe 0 0 0

POL JANUSZEWSKI Lukasz 2 1 3 0 0

KLIMEK Mateusz 0 0 0

SIDORUK Wojciech 0 0 0

SIERADZAN Jakub 0 0 0


